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نگاه به ورزش ری در مقیاس ورزش شهرستانی جفا به پیشینه و افتخارات کم نظیر این
منطقه است

فرماندار ویژه شهرستان ری گفت: ما باید با همکاری یکدیگر ظرفیت های عظیم ورزشی در شهرستان ری را احصاء و

احیاء نماییم. در اختیار نداشتن بودجه، منابع مالی و امکانات بهانه خوبی برای کار نکردن در این حوزه نمی باشد.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، دومین نشست شورای ورزش و ستاد ساماندهی جوانان شهرستان ری به ریاست بیژن سلیمانپور معاون استاندار تهران و فرماندار

ویژه شهرستان ری و باحضور اعضاء در سالن جلسات شهدای مدافع حرم ساختمان فرمانداری برگزار شد.

فرماندار ویژه شهرستان ری در این نشست در سخنانی با اشاره به وظیفه اصلی اداره ورزش و جوانان در تقویت ورزش قهرمانی و همگانی، گفت: هدف از برگزاری نشست های

شورای ورزش بهره گیری از منابع و امکانات سایر ادارات و دستگاه ها در جهت کمک به اداره ورزش برای انجام هرچه بهتر وظایف و ارائه هرچه بیشتر خدمات به شهروندان می

باشد.

وی با اشاره به تاریخچه پرافتخار ورزش پهلوانی و قهرمانی در شهرستان ری افزود: نگاه به ورزش ری در مقیاس ورزش شهرستانی در حقیقت جفا به پیشینه و افتخارات کم نظیر

ورزشی در این منطقه می باشد. ری دارای ظرفیت های عظیمی در ورزش است. قهرمانان و پهلوانان بسیاری از این شهرستان به جهان معرفی شده و لقب شهر طلایی المپیک

ایران به حق شایسته این سرزمین می باشد.

سلیمانپور ادامه داد: ما باید با همکاری یکدیگر ظرفیت های عظیم ورزشی در شهرستان ری را احصاء و احیاء نماییم. در اختیار نداشتن بودجه، منابع مالی و امکانات بهانه خوبی

برای کار نکردن در این حوزه نمی باشد. در واقع همه چیز وابسته به بودجه و اعتبار نیست بلکه با همدلی و همراهی می توانیم اتفاقات بزرگی را رقم بزنیم.

وی اضافه کرد: برخی از ادارات و دستگاه ها مانند شهرداری ها و ادارات آموزش و پرورش امکانات و فضاهای ورزشی مناسبی را در اختیار دارند. ضروریست که تمامی امکانات

موجود به اضافه امکانات اداره ورزش و جوانان کاملا احصاء و در جهت بهره برداری مناسب و عادلانه از آنها جهت منتفع شدن تمامی اقشار جامعه از این امکانات ورزشی بحث و

تصمیم گیری نماییم.

معاون استاندار تهران افزود: مسئولیت ما در شهرستان ری بسیار سخت و سنگین تر از سایر مناطق می باشد. در واقع اگر ما در سایر شهرستان ها در شبانه روز ۱۲ ساعت کار انجام

می دادیم امروز در شهرستان ری می بایست وقت و انرژی بیشتری صرف نموده و ساعات بیشتری را به کار و تلاش اختصاص دهیم. البته منظور فقط زیاد کار کردن نیست، بلکه

کار و تلاش ما باید دارای خروجی مطلوب نیز باشد.

سلیمانپور در ادامه گفت: یکی از ظرفیت های ارزشمند که مغفول مانده بحث خانه های ورزش روستایی است که بر اساس آمار و اطلاعات بخش زیادی از این خانه ها در روستاها

جهت راه اندازی نیاز به تجهیزات و امکانات ورزشی می باشند. در این راستا می توانیم از ظرفیت و کمک جناب آقای دکتر یزدیخواه رئیس محترم مجمع نمایندگان استان تهران و

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس استفاده نماییم .

وی در ادامه به برگزاری مراسم پنجاه و هفتمین سالگرد درگذشت جهان پهلوان تختی اشاره کرد و گفت: مراسمات هرساله جهت بزرگداشت جهان پهلوان غلامرضا تختی به جهت

شأن و جایگاه بلند تختی در میان مردم و نیز ظرفیت ویژه ای که برای شهرستان ری می تواند ایجاد نمایند در این سالها مغفول مانده و بصورت شایسته ای به آن پرداخته نشده

است. انشاالله در سالهای آینده بتوانیم کنگره باشکوهی در شأن و منزلت نام بلند جهان پهلوان تختی در شهرستان ری برگزار نماییم.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان به وضعیت هیئت های ورزشی اشاره کرد و گفت: رؤسای تمامی هیئت های ورزشی شهرستان جهت تأمین منابع مالی و امکانات مورد نیاز

ورزشکاران تحت پوشش خود میبایست در کمال شفافیت و رعایت قانون از ظرفیت شرکت های بزرگ و مؤسسات بخش خصوصی جهت ارائه خدمات اسپانسری استفاده نمایند

و باهدف رشد و ارتقاء و دستیابی به سکوهای قهرمانی خود را از منابع و کمک های اندک بخش دولتی منفک نمایند.
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